[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 074/06

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

OFICIAL POLICIAL/BOMBEIRO MILITAR - 2007

CONVOCAÇÃO PARA EXAME PSICOLÓGICO

EM CUMPRIMENTO A MANDADO DE SEGURANÇA

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

CONVOCA  os candidatos abaixo nominados para serem submetidos ao Exame Psicológico no dia 22 de novembro de 2006 as 08:30 horas no Centro de Recrutamento e Seleção, Av Marechal Floriano Peixoto, 1401, Rebouças – Curitiba/PR, em cumprimento a Liminares concedidas em Mandado de Segurança.

PROTOCOLO/NOME/RG
681/ZAQUEU RODRIGO KOZOW MEIRELES/94109167
52179/VINICIUS BROETO KLEIN/98879935
Curitiba,PR, 20 de novembro de 2006

Maj QOPM Luiz Alberto Borba
        Chefe do CRS/DP

PAGE
2
CRS/DP – Edital 058/06 – Resultado do Exame Psicológico Convocação ECAFI/THE